
ウ
′

・０。̈］
４
谷
３

５

日

一

１
世
１

（〔一̈〕）陸一
羮轟

社会保険労務士法人 岩城労務管理事務所

代表社員 岩坂 索―郎 様

396767

::::・ :・ Il町 |,,1,,II,IIIll,,卜 llllll:卜 ll!:]l:11,::,1:.:].:].:::I“ I

601 0271″

え
嬌EDECtNS'A″ ∫F20V7]?ε∫
口 境

`_■
医 師 ロ

特定非営利活動法人

国境なき医師団日本

事務局長

ジェレミィ ボダン

特定非営利活動法人国責なき医師団日本

〒1620045東京都新宿区馬場下町11 早稲田SiAビル3階
TEL O120,9919,(通 話 |1無 |19【 00～ 19100無休 )

感 謝 状

社会保険労務士法人 岩城労務管理事務所
代表社員 岩城 猪一郎 様

日頃より、国境なき医師団の医療・人道援助活動をご支援くださいまして誠にありがと

うございます。ここに領収書をお届け致します。

2014年 度、国境なき医師日は内戦や紛争の続くシリア、中央アフリカ、南スーダン
で国内外に避難し、助けを必要としている人びとに援助活動を行いました。また、西アフ

リカのギニア、リベ リア、シエラレオネなどで猛威を振るうエボラ出血熱に対応するため

専F月治療施設を運営し、 11月 上旬までに約 1400人 の人びとを回復させることができ
ました。

そして、国境なき医師団はこのような緊急事態だけでなく、膨大な医療ニーズがありな

がらマスメディアで取り上げられない国々、ほかの誰も援助を届けることがない地域でも

援助活動を続けています。私たちのこうした活動を可能にしているのは、フィール ド・パ

ー トナーとして活動を支えてくださる皆様からの寄付金にはかなりません。あらためて心

より御礼申し上げます。

国境なき医師団はこれからも、命の危機に瀕し、最も助けを必要とする人びとに医療を

届けるための活動を続けて参ります。これからも、人びとの命を救う力になってください

ますようお願い申し上げます。


